PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventila ční hadice
1181_PL2022_0_0 53 www.tubes-international.com
Hadice ostatní a speciální – odsávací hadice z PVC
OREGON
Odsávací hadice z PVC, t ěžce zápalná UL 94 V-2
Materiál hadice:  měkčený šedý PVC

[mm]
síla
stěny*
[mm]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
ME-OREGON-020 20 26 3 0,9 0,5 20 0,17 50
ME-OREGON-025 25 30,6 2,8 0,7 0,5 25 0,185 50
ME-OREGON-030 30 35,6 2,8 0,8 0,5 30 0,225 50
ME-OREGON-032 32 38,2 3,1 0,8 0,5 32 0,255 50
ME-OREGON-035 35 41,6 3,3 0,8 0,5 35 0,3 50
ME-OREGON-038 38 44,4 3,2 0,8 0,5 38 0,31 50
ME-OREGON-040 40 46,6 3,3 0,9 0,4 40 0,33 50
ME-OREGON-045 45 51,6 3,3 0,9 0,4 45 0,37 50
ME-OREGON-050 50 57,4 3,7 1 0,4 50 0,44 50
ME-OREGON-060 60 68 4 1 0,4 60 0,56 50
ME-OREGON-063 63,2 71,2 4 1 0,4 63,5 0,6 50
ME-OREGON-070 70 78 4 1 0,4 70 0,64 50
ME-OREGON-075 75 83,8 4,4 1,1 0,4 75 0,73 50
ME-OREGON-080 80,2 89,6 4,7 1,1 0,4 80 0,79 30
ME-OREGON-090 90 99,4 4,7 1,1 0,4 90 0,95 30
ME-OREGON-100 100 109,4 4,7 1 0,4 100 0,98 30
ME-OREGON-110 110 120 5 1,2 0,4 110 1,12 30
ME-OREGON-120 120 131 5,5 1,3 0,4 120 1,3 30
ME-OREGON-125 125 136 5,5 1,3 0,4 125 1,36 30
ME-OREGON-130 130,5 141,9 5,7 1,3 0,4 130 1,44 30
ME-OREGON-140 140,5 152,5 6 1,3 0,4 140 1,6 30
ME-OREGON-150 150 162,2 6,1 1,3 0,4 150 1,76 30
ME-OREGON-160 160,5 173,1 6,3 1,3 0,4 160 1,92 20
ME-OREGON-180 180,5 193,5 6,5 1,3 0,4 180 2,28 20
ME-OREGON-200 200 213,2 6,6 1,4 0,4 200 2,6 20
ME-OREGON-250 251 265,4 7,2 1,4 0,4 250 3,6 15
ME-OREGON-300 304,8 320 7,6 1,5 0,4 300 4,5 10
*  - síla stěny měřena mezi spirálou
Závislost poruchového a pracovního tlaku na teplotě pro typické hadice z PVC. U podtlaku může úbytek
mechanických vlastností PVC s teplotou může způsobit větší náchylnost na propadnutí vlivem podtlaku,
zvláště při malém poloměru ohybu hadice.

[mm]
celková
tloušťka
[mm]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
FT-LIGHTFLEX-019 19 23,8 2,4 0,3 19 0,11 50
FT-LIGHTFLEX-025 25 30 2,5 0,3 25 0,14 50
FT-LIGHTFLEX-030 30 35,4 2,7 0,3 30 0,20 50
FT-LIGHTFLEX-032 32 37,4 2,7 0,3 32 0,22 50
FT-LIGHTFLEX-035 35 40,6 2,8 0,3 35 0,24 50
FT-LIGHTFLEX-038 38 44,2 3,1 0,3 38 0,27 50
FT-LIGHTFLEX-040 40 46,4 3,2 0,3 40 0,28 50
FT-LIGHTFLEX-050 50 57,2 3,6 0,3 50 0,45 50
FT-LIGHTFLEX-060 60 68,4 4,2 0,2 60 0,54 50
FT-LIGHTFLEX-063 63 71,4 4,2 0,2 63 0,565 50
FT-LIGHTFLEX-070 70 78,4 4,2 0,2 70 0,64 50
FT-LIGHTFLEX-076 76 84,6 4,3 0,2 76 0,69 50
FT-LIGHTFLEX-080 80 89,4 4,7 0,2 80 0,78 50
FT-LIGHTFLEX-090 90 99,4 4,7 0,2 90 0,90 50
FT-LIGHTFLEX-100 100 109,6 4,8 0,2 100 0,99 30
FT-LIGHTFLEX-110 110 119,6 4,8 0,1 110 1,16 30
FT-LIGHTFLEX-120 120 130 5,0 0,1 120 1,20 30
FT-LIGHTFLEX-125 125 135,2 5,1 0,1 125 1,31 30
FT-LIGHTFLEX-130 130 140,6 5,3 0,1 130 1,40 30
FT-LIGHTFLEX-140 140 151 5,5 0,1 140 1,55 30
FT-LIGHTFLEX-150 150 161,6 5,8 0,1 150 1,67 30
Závislost poruchového a pracovního tlaku na teplotě pro typické hadice z PVC. U podtlaku může úbytek
mechanických vlastností PVC s teplotou způsobit větší náchylnost na propadnutí vlivem podtlaku, zvláště při
malém poloměru ohybu hadice.
teplota 20ºC 30ºC 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC

[mm]
pracovní
tlak 20ºC
[bar]
podtlak
20ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
PA-SUPERELASTIC-25 25 31 0,65 3 1,7 0,2 25 0,2 15
PA-SUPERELASTIC-28 28 34 0,65 3 1,6 0,2 28 0,23 15
PA-SUPERELASTIC-32 32 38 0,65 3 1,5 0,2 32 0,28 15
PA-SUPERELASTIC-38 38 44 0,65 3 1,4 0,2 38 0,34 15
PA-SUPERELASTIC-41 41 47 0,65 3 1,4 0,18 41 0,37 15
PA-SUPERELASTIC-44 44 50 0,65 3 1,3 0,16 44 0,38 15
PA-SUPERELASTIC-51 51 57 0,65 3 1,3 0,15 51 0,46 15
PA-SUPERELASTIC-63 63 69 0,65 3 1 0,14 63 0,53 15
PA-SUPERELASTIC-70 70 76 0,65 3 0,9 0,12 70 0,58 10
PA-SUPERELASTIC-76 76 82 0,65 3 0,8 0,1 76 0,68 10
PA-SUPERELASTIC-89 89 95 0,65 3 0,7 0,09 89 0,93 10
 Koncovky na hadice SUPERELASTIC
Koncovky vyrobené z měkčeného PVC určené pro hadici
SUPERELASTIC. Pracovní teplota od 0ºC do + 70ºC
(krátkodobě do + 80ºC). Černá barva. Dostupné také
polyetylenové spojky T a Y montované na hadici.
index
vnitřní průměr
výstup koncovky
[mm]
PA-SUPERELASTIC-25K 25
PA-SUPERELASTIC-32K 32
PA-SUPERELASTIC-38K 38
PA-SUPERELASTIC-41K 41
PA-SUPERELASTIC-44K 44
PA-SUPERELASTIC-51K 51
PA-SUPERELASTIC-63K 63
PA-SUPERELASTIC-70K 70
PA-SUPERELASTIC-76K 76
PA-SUPERELASTIC-89K 89
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventila ční hadice
1181_PL2022_0_0 56 www.tubes-international.com

[mm]
rozteč
spirály
[mm]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
ME-EVA-25 25 33 4 4,6 0,5 66 0,20 30
ME-EVA-29 29 36 3,5 4,3 0,5 76 0,21 30
ME-EVA-32 32 41 4,5 4,7 0,5 82 0,28 30
ME-EVA-38 38 48 5 5,3 0,5 93 0,38 30
ME-EVA-45 45 55 5 5,5 0,5 110 0,45 30
ME-EVA-50 50 61 5,5 5,7 0,5 122 0,55 30
ME-EVA-60 60 72 6 5,7 0,4 146 0,70 30
ME-EVA-75 75 88 6,5 6,5 0,4 155 0,92 15
ME-EVA-80 80 94 7 6,5 0,4 170 0,98 15
Koncovky pro hadice EVA
Koncovky z měkkého plastu určené pro našroubování na
hadici EVA.
index
výstup koncovky
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
ME-EVA-32K 32 38
ME-EVA-38K 38 45
ME-EVA-50K 50 58
Hadice EVA DN 50 díky své konstrukci
a elastickým vlastnostem polymeru EVA
je dokonalou hadicí pro ruční
manipulaci. Vnitřní průřez ukazující

[mm]
rozteč
spirály
[mm]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
ME-FLEXOCOND-32 FLEXOCOND 32 32 40,4 4,2 5,8 0,8 63 0,215 30
ME-FLEXOCOND-38 FLEXOCOND P
PLUS
38 38,5 48 4,8 5,8 0,7 70 0,3 30
ME-FLEXOCOND-50

mm. Montáž hadice na koncovky můstkovými hadicovými sponami (pravotočivými).
index
vnitřní
průměr
[mm]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SC-PGEX1-040 40 0,65 80 0,25 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-050 50 0,5 85 0,41 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-051 51 0,5 86 0,42 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-060 60 0,4 90 0,49 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-065 65 0,35 100 0,53 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-070 70 0,2 105 0,61 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-075 75 0,15 105 0,69 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-076 76 0,15 106 0,7 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-080 80 0,12 160 0,74 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-085 85 0,12 168 0,78 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-090 90 0,12 175 0,83 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-100 100 0,1 190 0,87 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-102 102 0,1 194 0,9 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-110 110 0,09 220 1,0 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-120 120 0,08 240 1,14 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-125 125 0,08 250 1,2 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-127 127 0,08 254 1,25 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-140 140 0,06 280 1,34 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-150 150 0,06 300 1,44 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-152 152 0,06 304 1,46 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-160 160 0,05 320 1,52 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-180 180 0,04 360 1,67 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-200 200 0,04 400 1,83 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-203 203 0,04 406 1,87 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
SC-PGEX1-250 250 0,02 500 2,29 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15 - 20
NIKDY NEPŘEJÍŽDĚJTE HADICE, ALE …
Minimální poloměr ohybu hadice P-G-EX 1 je
menší nebo roven dvojnásobku vnějšího
průměru, zaručuje optimální ohebnost při

[mm]
pracovní
tlak 23ºC
[bar]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SC-P2A1000-030 30 1 0,9 0,25 21 0,10 10
SC-P2A1000-035 35 1 0,9 0,2 25 0,11 10
SC-P2A1000-040 40 1 0,9 0,2 28 0,11 10
SC-P2A1000-045 45 1 0,8 0,2 32 0,12 10
SC-P2A1000-050 50 1 0,8 0,2 35 0,13 10
SC-P2A1000-055 55 1 0,8 0,18 39 0,15 10
SC-P2A1000-060 60 1 0,8 0,16 42 0,16 10
SC-P2A1000-065 65 1 0,7 0,15 46 0,18 10
SC-P2A1000-070 70 1 0,7 0,14 49 0,2 10
SC-P2A1000-075 75 1 0,6 0,1 53 0,22 10
SC-P2A1000-080 80 1 0,6 0,1 56 0,24 10
SC-P2A1000-090 90 1 0,5 0,09 63 0,27 10
SC-P2A1000-100 100 1,2 0,5 0,09 70 0,3 10
SC-P2A1000-110 110 1,2 0,5 0,08 78 0,33 10
SC-P2A1000-115 115 1,2 0,5 0,08 82 0,34 10
SC-P2A1000-120 120 1,2 0,5 0,08 85 0,35 10
SC-P2A1000-125 125 1,2 0,5 0,08 88 0,38 10
SC-P2A1000-130 130 1,2 0,45 0,07 90 0,4 10
SC-P2A1000-140 140 1,2 0,35 0,06 95 0,42 10
SC-P2A1000-150 150 1,2 0,2 0,06 105 0,45 10
SC-P2A1000-160 160 2 0,2 0,05 114 0,55 10
SC-P2A1000-175 175 2 0,2 0,05 123 0,63 10
SC-P2A1000-180 180 2 0,2 0,05 127 0,65 10
SC-P2A1000-200 200 2 0,2 0,05 140 0,72 10
SC-P2A1000-215 215 2 0,1 0,04 151 0,78 10
SC-P2A1000-225 225 2 0,1 0,04 158 0,82 10
SC-P2A1000-250 250 2 0,1 0,04 175 0,9 10
SC-P2A1000-275 275 2 0,06 0,03 193 0,99 10
SC-P2A1000-300 300 2 0,06 0,03 210 1,08 10
SC-P2A1000-315 315 2 0,05 0,02 221 1,13 10
SC-P2A1000-325 325 2 0,05 0,02 239 1,17 10
SC-P2A1000-350 350 2 0,05 0,02 245 1,26 10
SC-P2A1000-400 400 2 0,04 0,02 280 1,45 10
SC-P2A1000-450 450 2 0,03 0,01 315 1,63 10
SC-P2A1000-500 500 2 0,02 0,01 350 1,82 10
SC-P2A1000-560 560 2 0,02 0,01 392 3,0 10
SC-P2A1000-600 600 2 0,01 0,01 400 3,8 10
SC-P2A1000-630 630 2 0,01 0,01 400 4,0 10
SC-P2A1000-700 700 2 0,01 0,01 400 4,4 10
SC-P2A1000-710 710 2 0,01 0,01 400 4,5 10
SC-P2A1000-800 800 2 0,01 0,01 475 5,7 10
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventila ční hadice
1181_PL2022_0_0 60 www.tubes-international.com

Objímka pro spojování hadic SPIRAFLEX zakončených prstenci. Vyrobena z profilu z PVC,
s ocelovým pozinkovaným napínacím lankem. Zámek s pákou z pozinkované oceli.
Šířka okolo 60 mm.
Zaručuje rychlé spojování a rozpojování sekcí hadice SPIRAFLEX, snadná konstrukce
dmýchacích a ventilačních rozvodů v polních podmínkách.
Na objednávku dostupné také jiné průměry v rozsahu DN150 – DN1200.
SPIRAFLEX – montáž na trubkové koncovky
Hadice SPIRAFLEX s měkkými konci je možné montovat na koncovky a
ventilační potrubí pomocí klasických ocelových spon velkých průměrů. Mohou být
upevněny také textilními páskami s nastavitelnými západkami. Je možné také
vyrobit hadici SPIRAFLEX s integrovanými upínacími páskami všitými do hadice.
index DN
[mm]
 index DN
[mm]
TS-SPIRACLAMP-200 200  TS-SPIRACLAMP-450 450
TS-SPIRACLAMP-250 250  TS-SPIRACLAMP-475 475
TS-SPIRACLAMP-275 275  TS-SPIRACLAMP-500 500
TS-SPIRACLAMP-300 300  TS-SPIRACLAMP-525 525
TS-SPIRACLAMP-325 325  TS-SPIRACLAMP-550 550
TS-SPIRACLAMP-350 350  TS-SPIRACLAMP-575 575
TS-SPIRACLAMP-375 375  TS-SPIRACLAMP-600 600
TS-SPIRACLAMP-400 400  TS-SPIRACLAMP-625 625
TS-SPIRACLAMP-425 425  TS-SPIRACLAMP-650 650
PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventila ční hadice
1181_PL2022_0_0 62 www.tubes-international.com

pracovní
tlak 23ºC
[bar]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SC-P7M-STREET-181 181,5 0,3 0,2 220 2,3 10
SC-P7M-STREET-190 190 0,3 0,2 230 2,45 10
SC-P7M-STREET-200 200 0,3 0,2 240 2,6 10
SC-P7M-STREET-205 205 0,3 0,2 246 2,67 10
SC-P7M-STREET-250 250 0,25 0,2 300 3,17 10
SC-P7M-STREET-257 257 0,25 0,2 308 3,26 10
SC-P7M-STREET-300 300 0,2 0,2 360 3,8 10
D ro zametací stroje je možné použít také odpovídající hadic z této kapitoly katalogu typu Hadice odolné od ěru:
PRO KAŽDÉ POUŽITÍ JINOU HADICI? ...
Opravdu. Tak je to možné říci: pro
různé typy aplikací je optimální